
POWIAToWY lrRz4D PRACY
28-300 Jqdrzej6w

ul. Otrzci 49B
tql. 4l-386'54-92
fax 4l'386-38'93

AO-2t02-2/ES/2O79 lqdrzej6w dnia 05.09.2019r.

Ogloszenie o ll przetargu pisemnym

1. Powlatowy Urzqd Pracy w lQdrzejowie 28-300 Jqdrzej6w, ul. Okrzei 498 zgodnte z

Rozporzqdzeniem Rady Minist16w z dnia 4 kwietnia 2017 roku w sprawie szczegolowego
gospodarowania niekt6rymi sktadnikami malEtku Skarbu pahstwa oglasza ll przetarB pisemny
dotyczacy sprzedaiy uiywanych skladnik6w majatku ruchomego uznenych za zbedne.

2. Otwarcie ofert nastqpi po uplywie terminLr do ich skladania w siedzibie powiatowego Llrzqdu
Pracy w lqdrzejowie, 28-300 Jqdrzej6w, u . Okrzel 498, w dn u 20.09.2019r.o god2inie 8.00 w Sa i

Konferencyjnej na ll piqtrze siedziby urzedu.

3. Zakwalif kowane do sprzedary skladnik majqtku moina og qdaa w siedzibte pUp w ledrzejowie w
dni robocze od poniedzialku do piEtku, w godzinach od 8.00 do 14.00 po uprzednim uzgodnlenlu
telefonicznym. lnformacje dotyczqce przetargu moina uzyskai pod numerem te efonu 41 3865402.

Osoba do kontaktu: El2bieta Skorupka.

4. Wykaz skiadnikdw majqtku ruchomego przeznaczonych do sprzedaiyi

5. Warunkiem przystqpienia do przetargu jest wniesienie wadlum w wysoko6ci 10 % cenv
wywolawczel kaidego sprzedawanego skiadnika rzeczowego majEtku ruchomego ( kwoty wadlum w
tabe i wy2ej ).

Wadium wnosisiq wyiEcznie w got6wce w terminie do dnia 19.09.2019r. do godziny 12.00,

na numer konta 25 1240 1372 1111 0010 9126 9912.

l-p. Skladnik majqtku lloaa
sztuk

Cena wywolawcza
jednostkowa

Kwota wadium
za sztuke

1_ Szafka hydrantowa uiywana HWZ Typ
PN-EN 671-2C-3l52l2OP czerwony -
hydrant wewnqtrzny z wqiem plasko

skladanym 520, prqdownica izaw6r

4 150,00 15,00

2. U:ywana zabudowa p astikowa (ciany

skladajEca siq z drzwi wewnqtrznych

lednoskrzydlowych prawych wraz z

futrynA i 3 elementami o szeroko6ci ok.
230 cm iwysoko6cl 210 cm.

1 450,00 45,00

3. Uiywane drzwi wewnqtrzne prawe
aluminlowe wraz z futrynq o wymiarach
izeroko(a 89 cm, wvsokoia 204 cm.

1 450,00 45,00

4. U2ywane drzwi wewnqtrzne lewe
alurniniowe o wymlarach szerokoaa 77

cm, wysoko(a 191cm wraz z futryna.

1 300,00 30,00

5. lJiywane drzwi wewnetrzne lewe
aluminiowe o wymiarach -szeroko(d -
88,5 cm, wysokosa 204cm wraz z

futryna.

1 300,00 30,00



Wadium zloione przez oferent6w, kt6rych oferty nie zostaly wybrane lub zostaiy odrzucone, zwraca
sie w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.

Wadium zloione przez nabywce 2alicza sie na poczet ceny.

Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, kt6ry wygral przetarg, uchyli siQ od
zawarcia umowy sprzedaiy,

6. Oferta winna bya zloiona w zaklejonej kopercie i winna byd zaadresowana wg. wzoru:

Powiatowy Urzed Praay w Jedrzejowie

28-300 Jedrzei6w, ul. Okrzei49B

,,Oferta cenowa Kupujqcego na zakup majQtku ruchome8o"

Oferta winna zawieraar

- wypelniony Zalqcznik Nr 1 do Ogloszenia o ll przetargu pisemnym - Oferte cenowq kupulqcego

- wypelniony ZaiAcznik nr 2 do ogloszenia o ll przetargl] pisemnym - Klauzula obowiqzku
informacyjnego

- dow6d wniesienia wadium

Druki - Zalqcznik Nr 1 do Ogloszenia o ll przetargu pisemnym - Oferte cenowq kupuiacego
oraz Zalqcznik Nr 2 do Ogloszenia o ll przetargu pisemnym - Klauzulq obowiqzku
informacyinego moina otrzymaa w pokoiu nr 1 na I piqtrze w siedzibie urzqdu lub pobrad

ze strony internetowej https://www.powiatjedrzeiow.pl/bipkod I Otzl 006 w zakladce
Zam6wienia publiczne / Ogtoszenia o zbywaniu mienia

7. Olerty naleiy skladad do dnia 19.09.2019r. do godziny 15.00 w Sekretaria.ie powiatowego

Urzedu Pra.y w Jedrzejowie, 28-300 Jedrzej6w, ul. Okrzei 498, lll pietro, pok6i nr 313.

Termin zwiazania ofertq - 14 dni liczEc od daty otwarcia ofert.

8. Powiatowy UrzAd Pracy w Jedrzejowie zastrzega sobie prawo zamkniecia przetargu bez wybrania
ktdrejkolwiFl 7 ofert. bez podania przyczyn.

9. O terminie i miejs€u zawarcia umowy Kupujqcy zostanie powiadomiony odrebnym pismem.

Kupujqcy jest zobowiEzany zaplacia cene nabycia w terminie nie dlu2szym nii 7 dni od dnia zawarcia
umowy kuPna-sprzedaiy.

l0.Komisja Przetargowa odrzuca ofertq , jeieli:

- zostala zlo2ona po wyznaczonym terminie, w niewlaiciwym miejscu lub przez oferenta, kt6ry nie
wni6sl wadium,

- nie zawiera danych i dokument6w, o kt6rych mowa w 5 17 ust. 1 Rozporzqd2enia lub sq

niekompletne, nieczytelne lub budzQ innE wqtpliwo!., za( zlo2enie wyjajniei mogloby prowadzia do
uznania jej za nowq ofertQ.

O odrzuceniu oferty Komisja Przetargowa zawiadamia niezwlocznie oferenta.

11. lnformacje dodatkowe:



- Komisja Przetargowa wybiera oferenta, kt6ry zaoferowal najwyrszq cene.

W przypadku wplyniecia dw6ch ofert, od osoby prywatnej i od innej jednostki organizacyjnej
powiatu, zawlerajEcych takq samE najwyisza cene, Komisla przetargowa zgodnie z art. 8 ust 3
Rozporzadzenia uwzgledni w pierwszej kolejnoici potrzebe jednostki powiatu.

- Powiatowy Urzqd Pracyjako organizujqcy przetarg nie odpowiada za wady ukryte spr2edawanych

skladnik6w majAtku.

- Kaidy skladnik majqtku ruchomego more byf sprzedany oddzielnie.

- Zloienie jednej wainej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.

- Powiatowy UrzEd Pracy w Jedrzejowie informuje, ie nie moie wystawia faktury VAT i sprzedai

nastApi na podstawie umowy kupna-sprzedaiy.

- Wydanie przedmiotu sprzedaiy nastqpi niezwlocznie po zaplaceniu przez nabywcQ ceny nabycia.

- Nabywca we wiasnym zakresie i na wiasny koszt dokonuje odbioru itransportu zakupione8o
przedmiotu sprzedaiy.

Dy.

ili lJr lfalgozata Dudala

!ktor
O{au cracy



ZalQcznlknr l do Ogloszenla o Ilprzetargu pisemnym z dnia 05.09.2019r.

Oferta cenowa kupujqcego

lmie i nazwisko KupujEcego/Oferenta:

Adres zamieszkanaa/siedziby:

Numer dowodu osobistego: .........................

Numer NIP/ dla firm: .

Numer telefonu: .....,.

Adres e-mail do kontaktu: ..............................

Ja niiej podpisany w odpowiedzi na Ogloszenie o ll przetargu pisemnym z dnia 05.09.2019r.

dotyczqcym sprzedaiy uiywanych skladnik6w majQtku ruchomego uznanych za zbqdne

skladam oferte cenowq na zakup:

za cenq brutto........... ....... ztotych

za cenq brutto ........... ....... zlotych

za cenq brutto........... ...... ztotych

za cenQ brutto ........... ...... zlotych

za cene brutto........,.. ...... zlotych

Jednoczeanie oSwiadczam, ie :

-zapoznalem sie ze stanem przedmiotu przetargu i nie wnoszq z tego tytulu ,adnych uwag i

zastrze2efi.

- nie zapoznalem siq ze stanem przedmiotu przetargu i ponoszq odpowiedzialno6i za skutki
wynikajEce z rezygnacji z oglqdzin.

( wlagciwe podkreilit )



Oawiadczam tak2e, 2e :

1. Zapoznalem sie z warunkami przystEpienia do przetargu, nie wnosze do nich 2adnych
zastrze2ei oraz uzyskalem niezbQdne informacje potrzebne do przygotowania oferty.

2. .,estem zwiEzany niniejszQ ofertQ 14 dni liczqc od daty otwarcia ofert.

3. W przypadku wyboru mojej oferty zobowiazujQ sie do zawarcia umowy w miejscu i

terminie wskazanym przez Powiatowy Urzad pracy w lqdrzejowie.

4. Zobowiqzujq siq do wplaty oferowanej kwoty w terminie do 7 dni od dnia zawarcia umowy
kupna- sprreda2y.

Za dzie6 zaptaty uznaje sie datQ uznania rachunku powiatowego Urzqdu pracy w lqdrzejowie.

Podpis KupujEcego



Zalqcznik nr2 do Ogioszenia o llprzetargu pisemnym z dnia 05.09.2019r

Klauzula obowiqzku informacyjnego

Wypelniajqc obowiqzek prawny uregulowany zapisami art.13 RozporzEdzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady ( UE) 2076/679 z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie ochrony os6b
fizycznych w zwiqzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/45/WE ( 0g6lne rozporzqdzenie o ochronie danych ) ( Dz.

Urzed. Unii Europ. z dnia 04.05.2016r. 1.119 str.1 z uwzglednieniem sprostowania z dnia 23 maja

2018r. , dalej zwanej ,,rodo", Powiatowy UrzAd Pracy w Jqdrzejowie informuje, ,e:

1. Administratorem danych osobowych Pani/Pana jest Powiatowy Urzad Pracy w JQdrzejowie, 28-300

ledrzej6w, ul. Okrzei 498 zwany dalej jako ADO, reprezentowany przez Dyrektora.

2. Inspektorem ochrony danych osobowych jest Pan Kamil Drozd, tel. kontaktowy 41 3802361,

e-mail: kije@praca.gov.pl

3. Dane osobowe bedE przetwarzane w celach zwiqzanych z przetargiem pisemnym dotyczqcym

sprzedaiy uiywanych skladnik6w majEtku ruchomego, a takie w zwiEzku z zawarciem i realizacjA

umowy oraz w oparciu o 0g6lne rozporzEdzenie o ochronie danych.

4. Pani/Pana dane osobowe beda przetwarzane wylEcznie przez okres wynikajqcy z przepisu prawa

powszechnie obowiqzujEcego oraz z prawa wewnetrznego ADO -lednolitego Rzeczowego Wykazu
akt

5. Pani/Pana dane osobowe nie bedE podlegad zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji lub
profilowaniu.

6. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbqdne w celu realizacji umowy.

7. Pani/Pana dane osobowe nie beda przekazywane podmiotom innym, ni2 uprawnionym na
podstawie przepis6w prawa.

8. Przysluguje Pani/Panu prawo dostepu do treSci swoich danych oraz ich sprostowania, usuniecia lub
ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania.

9. Przystuguje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do prezesa Urzedu Ochrony Danych Osobowych.

Data iczytelny podpis



Pozycjanr2ztabeli



Pozycja nr 3 z tabeli



Pozycja nr 4 z tabe i

t



Pozycjanr5ztabeli

T-

x

a
rq I

CJ

Ir


